CONCURSO PÚBLICO N. 002/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 16/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 32.271, de 10 de junho de 2022, conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº 929, Torre 8 –
Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de
publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecendo o
candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

9º 0409496 KELLEN LISANDRA SANTOS EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0402705 ETIENE DOS SANTOS FACCIN EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0402293 MARCELO ADRIANO SCHOEPF OPERADOR DE MÁQUINAS AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0401004 RODRIGO DE SOUZA OPERADOR DE MÁQUINAS AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0407435 ROGER DE SOUZA MOURA OPERADOR DE MÁQUINAS AMPLA CONCORRÊNCIA

48º 0400034 ANGELA MARIA DE CARVALHO SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

49º 0408773 JUSSARA LOPES DE MELLO SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0404635 LUIS FERNANDO MAIDANA PEDREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0406022 DARI DA SILVA ROSA PEDREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0404107 JOSE RENATO PIRES PEDREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0405457 WILLIAN MULAZANI SILVEIRA MOTORISTA – CAT- D AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0402981 ALEXANDRE MENEZES FREY MOTORISTA – CAT- D AMPLA CONCORRÊNCIA

13º 0402105 LAURENO HANSEN MOTORISTA – CAT- D AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0402721 JARDEL ADRIANO ROTHMUND MOTORISTA – CAT- D AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0401448 CELONIR WORM MOTORISTA – CAT- D AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 10 de junho de 2022.

,              HELENA HERMANY
Prefeita Municipal

   EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.